finbet fidfj feine Stnbcutung
über baS zeitige SBorljanbenfem eine§ paffenben ÜMiquiarium§.

iUetteidjt ift e§ mit anberen <Sdjät$en ber Äiebfrauenfircbc in ben

©omfdjatj gefommen unb bort nod; erfennbar.

SDic ^erfon beffen, ber eine fo Iwc&gefäjäkte ©abc, rote fic

fonft nur von Äaifern , Königen , dürften ober borgen ©eiftlicbcn ju
erwarten mar, bem (Stift uerchrte, forbert ftdjerlid) ju einem nähern

®ingct)en auf ftc unb ifire #amUienDerbültniffe auf; oortjer aber folge

nod) bie in meljr al§ einer Senkung mistige 2scrgtcidj§urtunbc.

Frater Theodericus
,

ordinis fratrum predicatorum licet

humilis, quondam Decanus ecelesie fanete Marie in Halbcrftat

(luamuis indignus, vniuersis presentem paginam uifuris orationes

in Cbrifto deuotas. Nouerint vniuersi Chrifti fideles presens

feriptum inspecturi, quod cum inter capitülum ecelesie fanete

Marie in Halberftat ex parte una et thesaurarium einsdem

ecelesie ex altera super clausura reliquiarum Beate Maine

virginis, quas dominus Jo. miles dictus de Bodendike,
eidem ecelesie contulerat, questio uerteretur, de consensu

partium et mandato domini Volradi episcopi dieta queftio discu-

tienda ad meum iudicium est transmissa, compromittentes inter

se
,

firmiter seruaturos, quiequid per nie super dieta clausura

fuerit diffinitum. Igitur ad dicti domini episcopi neenon omnium

capitulorum Halberftadensis civitatis presentiam uocatus, quiequid
michi de fepedietarum reliquiarum clausura constitit, mani-

fefte propofui in hunc modum asserens, quod prefatus miles,

dominus Jo. reliquias illas tali conditione contulit ecelesie

memorate, quod ad tot um capitülum dietarum reliquiarum
custodia pertineret , pro eo uidelicct, ut communi prouidentia
maior reuerentia et. deuotio impenderetur reliquiis uenerandis.

Quas cum ego ex parte capituli custodirem et pro decenti

earum conseruatione fecissem iuxta altare reeeptaculum
preparari, bone memorie dominus Jusarius, tunc temporis
ecelesie prefate thesaurarius

,
nc illic reponcrentur, prohibuit

dicens, ipl'arum reliquiarum custodiam ad l'e ratione i'ui officii

pertinere, super qua re inter capitülum et ipsum aliquamdiu
controuersia vertebatur. Attendentes itaque domini, quod quasi

per ipfum reliquias illas habebant eo, quod domino Jobanni

consanguinitate csfet coniunetus, decreuerunt una cum ipso

pro bono pacis causam per arbitrium terminari. P^orma aufcm
arbitrii talis fuit, ut duobus de capitulo custodia reliquiarum
committeretuT et eis dictus thesaurarius ad custodiendum tempore